ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 248/2018

13 сентября 2018 г.                                                                          г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

... – заместитель руководителя, начальник отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции.

Члены Комиссии:

... – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

... – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

... – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

... - специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

рассмотрев дело № 248/2018 по признакам нарушения ИП ..., ИП ..., ИП
..., ИП ..., ИП ..., ИП ..., ООО «Лекарства Тамани. КМУ» (г. Темрюк) статьи
14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В ходе рассмотрения дела № 248/2018 Комиссией Краснодарского
УФАС России ИП ... представлены документы, в соответствии с
которыми ИП ... по заказу ИП ... осуществлено изготовление и монтаж
вывески «медицинский центр «Добро мед» по адресу: г. Темрюк, ул.
Ленина, д. 73/1.

На основании вышеизложенного, Краснодарским УФАС России
установлено, что при рассмотрении дела № 248/2018 возникла

необходимость в получении дополнительных доказательств,
необходимых для принятия Краснодарским УФАС России решения по
делу.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 248/2018 от 14.06.2018 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 248/2018 на 25.10.2018 г. в 15
часов 00 минут.

3. ИП ... представить в срок до 21.09.2018 г. представить письменные
пояснения по факту заключения договора с ИП ... на изготовление и
монтаж вывески «медицинский центр Добро мед» с приложением
надлежащим образом заверенных копии договора, заключенного с
ИП ... на изготовление и монтаж вывески «медицинский центр Добро
мед», со всеми приложениями, доказательства его исполнения
(товарные накладные, акты приема-передачи, платежные документы
и т.п.).

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Явка заинтересованных лиц по делу или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.